
 

 

 

GSM Lift Watch 

 Nouzový komunikátor pro každý výtah 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Žádná telefonní linka 

 Jednoduchá instalace 

 Jednoduché nastavení 

 Indikace stavů hlasem 

 Volání až na 7 čísel 

 Programovatelné relé 

 Univerzální vstup 

 Blokovací vstup 

 Test akustické cesty 

 Automatická kontrola 

 Záložní akumulátor 

 USB 

 SMS 
 

VOICE 

 

GSM Lift Watch Voice splňuje veškeré 

bezpečnostní normy (EN 81-28, 70) a určitě 

uspokojí všechny Vaše požadavky. 

Jistě oceníte i snadnou instalaci a nastavení. 

Žádné starosti s pevnou telefonní linkou, 

přehledné nastavení pomocí jedné SMS zprávy. 

Upozornění hlasovými zprávami nejen na 

navazování/navázání spojení, ale i na dalších 12 

stavů, které během provozu mohou nastat.  

Pro plnou funkci není nutno dokupovat další 

součásti jako u některých konkurenčních 

produktů. Programovatelné relé, vstupy, 

testování napájení i záložního akumulátoru, 

USB port, modul hlasových zpráv – vše je 

obsaženo.. 



 

 

 Alphatech Technologies s.r.o. 
Jeremenkova 88, Praha 4, Česká republika, www.alphatechtechnologies.cz 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příklad zapojení 

Výběr z technických parametrů 

Rozměry 
• Základní jednotka 131 x 111 x 38,5  mm 
• Modul ReMic                110 x  78 x  52 mm (bez úchytů) 
Napájení 
• Napájení 8 až  30V ss, 50 až 500mA (dle provozu) 
• Vestavný aku Li-Ion 2000 mAh - cca 12h provozu v 

pohotovostním stavu 
Vstupy/výstupy 
• Vstupy 2x – 1x blokace volání, 1x univerzální 
• Výstupy 1x přepínací kontakt relé 24V/100 mA 
Další parametry 
• 14 programovatelných hlasových oznámení, každé max. 8 sec. 
• Programovatelný obsah stavových SMS 
• 7 programovatelných tel. čísel pro postupné vytáčení 

nouzového volání 
• 7 programovatelných tel. čísel pro postupné vytáčení 

konrolního spojení 
• Práce bez PIN kódu / s PIN kódem - automatické generování 

náhodného PIN pro SIM kartu 
• Evidence počtu servisních zásahů na výtahu s datem 

posledního zásahu 

 

GSM 

Call centrum 

ReMic 

GLWV 

strojovna 

kabina 

 


